
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про оплату праці заступника голови Київської обласної ради VIІ 

скликання Добрянського Ярослава Вікторовича 
 

Відповідно до статті 6 Європейської хартії місцевого самоврядування, 

пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті 55 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Регламенту Київської обласної ради VIІ скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань 

бюджету та фінансів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Здійснювати нарахування посадового окладу відповідно до штатного 

розпису виконавчого апарату Київської обласної ради, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 23.12.2016 № 215-12-VII «Про затвердження 

структури, чисельності та штатного розпису виконавчого апарату Київської 

обласної ради» (зі змінами). 

 

2. Здійснювати нарахування надбавки за третій ранг посадової особи 

місцевого самоврядування. 

 

3. Встановити надбавку за вислугу років у розмірі 20  відсотків 

посадового окладу з урахуванням надбавку за ранг (стаж служби в органах 

місцевого самоврядування становить понад 13 років). 

 

4. Встановити надбавку за особливий характер роботи та інтенсивність 

праці у розмірі 90 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг 

в межах затвердженого фонду оплати праці працівників виконавчого апарату 

Київської обласної ради. 

 

5. Дозволити один раз на рік виплачувати допомогу на оздоровлення та 

матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірі, що 



2 
 

не перевищує середньомісячної заробітної плати, у межах затвердженого фонду 

оплати праці працівників виконавчого апарату Київської обласної ради. 

 

6. Преміювати щомісячно у розмірі 70 відсотків до місячної заробітної 

плати (посадовий оклад, надбавка за ранг посадової особи місцевого 

самоврядування, надбавка за вислугу років, надбавка за особливий характер 

роботи та інтенсивність праці) за фактично відпрацьований час в межах 

затвердженого фонду оплати праці працівників виконавчого апарату Київської 

обласної ради. 

 

7. Встановити доплату за науковий ступінь кандидата економічних наук у 

розмірі 5 відсотків посадового окладу. 

 

8. Встановлені цим рішенням умови оплати праці застосовуються з         

дня вступу на посаду. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради                              М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

30 травня 2019 року  

№ 553-28-VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Візування згідно з п. 3.7. Інструкції з діловодства у Київській обласній раді, 

затвердженої розпорядженням голови Київської обласної ради від 20.10.2012 

№ 36315 

 

 

В.о. керуючого справами 

виконавчого апарату обласної ради: 

 

Л.П. Захарченко 

 

 

В.о. заступника керуючого справами– 

начальник юридичного управління 

виконавчого апарату обласної ради: 

 

 

 

 

                                 Б.І. Радівіловський 

Заступник керуючого справами– 

начальник управління фінансового 

забезпечення та звітності – головний 

бухгалтер виконавчого апарату 

обласної ради: 

 

 

 

 

 

Т.С. Фролова 

Заступник начальника управління з 

питань забезпечення депутатської 

діяльності та роботи з постійними 

комісіями виконавчого апарату 

обласної ради: 

 

 

 

 

 

Т.Ю. Чорна 

 

Начальник відділу по роботі з 

персоналом виконавчого апарату 

обласної ради: 

 

 

І.А. Олійник 

 


